
MALI LOŠINJ - (ILOVIK - SUSAK -

UNIJE - MARTINŠÆICA) - CRES - RIJEKA

7,17 EUR  

4,75 EUR

10,03 EUR

4,25 EUR

RIJEKA - ILOVIK

RIJEKA - MALI LOŠINJ

RIJEKA - SUSAK

RIJEKA - UNIJE

CRES - ILOVIK

RIJEKA - MARTINŠÆICA

CRES - SUSAK

MALI LOŠINJ - CRES

RIJEKA - CRES

MARTINŠÆICA - ILOVIK

CRES - UNIJE

5,84 EUR  

4,08 EUR

8,70 EUR 

3,58 EUR

6,50 EUR  

4,48 EUR

9,36 EUR  

3,98 EUR

5,18 EUR  

3,82 EUR

8,03 EUR  

3,32 EUR

4,51 EUR

3,15 EUR

6,71 EUR  

2,65 EUR

7,17 EUR

4,75 EUR

10,03 EUR  

4,25 EUR

7,17 EUR 

4,75 EUR

10,03 EUR  

4,25 EUR

6,50 EUR  

4,08 EUR

8,70 EUR

3,98 EUR

5,18 EUR  

3,82 EUR

8,03 EUR  

3,32 EUR

5,18 EUR 

3,82 EUR

8,03 EUR  

3,32 EUR

5,18 EUR  

3,82 EUR

8,03 EUR  

3,32 EUR

CJENIK - TARIFFS - TARIFE - TARIFS - TARIFFE 

LINIJA - LINEA - LINIE - LINE

01.01. - 30.05.2024.

30.09. - 31.12.2024. 
31.05. - 29.09.2024. 

3 - 12 year

3 - 12 year

3 - 12 year

3 - 12 year

3 - 12 year

3 - 12 year

3 - 12 year

3 - 12 year

3 - 12 year

3 - 12 year

3 - 12 year

ISLAND PRICES
01.01. - 31.12.2024.

ISLAND PRICES
01.01. - 31.12.2024.

5,57 EUR

5,57 EUR

5,57 EUR

4,91 EUR

4,25 EUR

4,91 EUR

3,85 EUR

4,25 EUR

3,92 EUR

3,92 EUR

3,19 EUR



MALI LOŠINJ - (ILOVIK - SUSAK -

UNIJE - MARTINŠÆICA) - CRES - RIJEKA

CJENIK - TARIFFS - TARIFE - TARIFS - TARIFFE 

LINIJA - LINEA - LINIE - LINE

01.01. - 30.05.2024.

30.09. - 31.12.2024. 
31.05. - 29.09.2024. 

3 - 12 year

3 - 12 year

3 - 12 year

3 - 12 year

3 - 12 year

3 - 12 year

3 - 12 year

3 - 12 year

3 - 12 year

3 - 12 year

ISLAND PRICES
01.01. - 31.12.2024.

ISLAND PRICES
01.01. - 31.12.2024.

3,19 EUR

3,19 EUR

2,92 EUR

2,46 EUR

1,73 EUR

2,46 EUR

1,73 EUR

2,46 EUR

1,73 EUR

1,59 EUR

MALI LOŠINJ - MARTINŠÆICA

SUSAK - MARTINŠÆICA

UNIJE - ILOVIK

MALI LOŠINJ - UNIJE

CRES - MARTINŠÆICA

MARTINŠÆICA - UNIJE

MALI LOŠINJ - ILOVIK

SUSAK - ILOVIK

UNIJE - SUSAK

MALI LOŠINJ - SUSAK

4,51 EUR  

3,15 EUR

6,71 EUR  

2,65 EUR

2,65 EUR  

2,09 EUR

4,72 EUR 

1,59 EUR

3,19 EUR  

2,49 EUR

5,38 EUR

1,99 EUR

2,65 EUR 

2,09 EUR

4,72 EUR 

1,59 EUR

3,85 EUR 

2,76 EUR

6,04 EUR 

2,26 EUR

3,19 EUR  

2,49 EUR

5,38 EUR

1,99 EUR

4,51 EUR 

3,15 EUR

6,71 EUR  

2,65 EUR

2,65 EUR  

2,09 EUR

4,72 EUR

1,59 EUR

3,19 EUR

2,49 EUR

5,38 EUR  

1,99 EUR

2,65 EUR 

2,09 EUR

4,72 EUR

1,59 EUR
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